em epígrafe e em cumprimento ao disposto no inciso IV, do artigo 71, da Lei 

Federal nº 14.133/2021, RESOLVE: 

1. ADJUDICAR o objeto do presente certame em favor da empresa    JGS COMERCIO 

DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, IMPLEMENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ 50.893.146/0001-

81 com o lote: 01 no valor total de R$ 87.050,00 (oitenta e sete mil e 

cinquenta reais). 

2. HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 454/2025, referente ao Pregão 

Eletrônico nº 63/2025, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR 

AGRÍCOLA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.